PAGE  
2


КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

28.11.2018 № 363
Про затвердження акта 

міської комісії по обстеженню 

житлових будинків та приміщень 

на предмет придатності для проживання 
Розглянувши лист заступника директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименка О.О. 
(вх. від 27.09.2018 №12-10/1509), акт міської комісії по обстеженню житлових будинків та приміщень на предмет придатності для проживання від 24.07.2018, відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 09.09.1998 №269 «Про міську комісію по обстеженню житлових будинків та приміщень 
на предмет придатності для проживання» (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акт міської комісії по обстеженню житлових будинків 
та приміщень на предмет придатності для проживання (додається).

2. Перевести з житлового у нежитловий фонд будівлю гуртожитку 
за адресою: вул.Долматова, 19 загальною площею 2688,8 кв.м, житловою – 
988,3 кв.м.

3. Рекомендувати:

3.1. Управлінню статистики у місті Камʼянському (Павлюк) виключити з житлового фонду міста будівлю гуртожитку, зазначену у п.2. рішення.

3.2. Обласному комунальному підприємству «Дніпродзержинське бюро технічної інвентаризації» (Івашина) внести відповідні зміни до облікової документації на обʼєкт, зазначений у п.2. рішення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Щербатова Д.О.
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ






